
   
Rävala pst 6-201 A, Tallinn, 10143 

Tel: +372 666 8000 
Faks: +372 666 8001 

Valvetelefon: +372 56566500 
e-mail: info@novatours.ee  

www.novatours.ee  
Tere tulemast meie reisile Iisraeli! 

Esindajad  
Eilatis teenindavad Teid Novatoursi esindajad, kes võtavad Teid lennujaamas vastu, viivad läbi infotunnid ja ekskursioonid ning 
abistavad Teid kogu puhkuse vältel. NB!  Surnumere piirkonnas esindajat kohapeal ei ole , temaga saab kontakti telefoni teel. 
 

Meie esindaja Eilatis on: Helen Haas 
  

Info ja abi telefonilt   +972543941134 
Tallinna lennujaam  
Seoses sellega, et Iisraeli riik nõuab Tallinnast lahkudes 
lennujaamas täiendavat turvakontrolli, palume reisijatel olla 
lennujaamas vähemalt  2 tundi  enne lennu väljumist. 
Pardaleminek algab tavapärase 30 minuti asemel 1 tund enne 
väljalendu. Lennujaamas saadab Teid Novatoursi esindaja, 
kelle leiate üles Novatoursi boksist, meie logo järgi. Lubatud 
pagasimäär on 20 kg + 5 kg käsipagasit. Palume kõik 
terariistad (küünekäärid, taskunoad) pakkida äraantavasse 
pagasisse. NB! Väärisasjad, fotoaparaadid ja -kaamerad 
palume pakkida käsipagasisse ja lennukisalongi kaasa võtta.   
Viisa  
Eesti kodanikud  ning Punase vene passi  omanikud (elamis- 
ja tööluba Eestis) võivad Iisraelis viibida ilma viisata kuni 90 
päeva poole aasta jooksul.  Pass peab olema kehtiv vähemalt 
6 kuud  pärast saabumispäeva. Riiki saabujale lüüakse passi 
sissesõidutempel.  
NB! Eesti välismaalase halli passiga reisijad  peavad 
Iisraeli sõitmiseks vormistama viisa , mida saab teha 
Novatoursi kaudu ilma ise Helsingi Iisraeli saatkonda kohale 
minemata. NB!  Kui on soov puhkuse ajal külastada Petrat 
(Jordaania ) on vajalik taotleda mitmekordset Iisraeli viisat.  
NB!  Isikuid, kelle passis on järgmiste riikide aegunud või 
kehtivad viisad, võib piirikontrollis kauem aega minna: Süüria 
Araabia Vabariik, Araabia Ühendemiraadid, Liibanon, Liibüa, 
Iraan, Sudaan ja Jeemen.  
Lend  
Lend Ovdasse kestab u 5 tundi. Lennukis toitlustamine ja 
karastusjoogid pardamenüüst lisatasu eest. 
Saabumine  
Peale lennukist väljumist tuleb minna läbi passi- ja 
turvakontrolli. Seejärel saate kätte oma pagasi. Palume enne 
lennujaamast lahkumist kontrollida, et võtsite kaasa oma 
nimelise pagasi. Kaebused pagasi kohta (kadumine, 
purunemine jms) tuleb esitada Novatoursi partnerfirma 
kohalikule esindajale enne lennujaama hoonest väljumist. 
Peale lennujaama hoonest väljumist esitatud kaebusi 
menetlusse ei võeta.  
Lennujaama ees ootavad Teid Novatoursi reisiesindajad, kes 
juhatavad Teid busside juurde. Kui olete juba lennujaama 
hoonest väljunud, on keelatud sinna uuesti siseneda. 
Transfeer  
Transfeer lennujaamast hotellidesse kestab sõltuvalt hotelli 
asukohast 1,5 tundi kuni 2 tundi. Surnumereäärsetesse 
hotellidesse võib transfeeri ooteaeg olla kuni 2 tundi. 
Ajavahe  
Iisraelis on Eestiga sama aeg. Septembri lõpust kuni oktoobri 
lõpuni on Iisraelis ajavahe 1 tund Eesti ajast taga, mis tuleneb 
erinevast üleminekuperioodist suveajalt talveajale. 
Postiteenused ja helistamine  
Postkontorid on laupäeviti ja pühade ajal suletud. Avatud P-N 
08.00 kuni keskpäevani ja 15.30-18.30; kolmapäeviti 08.00-
13.30. Reedeti ja pühade eel 08.00 kuni keskpäevani. 
Telefoniaparaatides kasutatakse magnetkaarte, mida saab 
osta postkontoritest. Telefoniautomaadist on odavam 
helistada kui hotellist. Riigi kood on 972. Rahvusvaheline 
kood Iisraelist helistamiseks on 00. Eestisse helistamiseks 
tuleb valida järgmised numbrid: 00 + 372 + telefoninumber. 
Meie esindajaga saate kontakti helistades või SMS´i saates. 
Telefoni numbri leiate infolehelt. 

Raha 
Iisraelis on kasutusel uus seekel (NIS). 1 EUR= ~5.58 NIS; 1 
USD= ~4.2 NIS. USA dollareid on võimalik seekliks vahetada 
lennujaamas, hotellides ja pankades. Riigis on käibel 20, 50, 
100 ja 200 suurused rahatähed ja mündid väärtusega 0,5; 1,5 
ja 10 seeklit (kohapeal nim. shkalim). Ühes seeklis on 100 
agorotti. Paljudes kohtades saab maksta reisitšekkide ja 
krediitkaartidega (VISA, EuroCard/MasterCard jne.). 
Pangad  
Pangad on avatud esmaspäeviti ja neljapäeviti 08.30 kuni 
keskpäevani; teisipäeviti ja neljapäeviti on pangad avatud 
lisaks veel 16.00-18.00; reedeti ja pühade eel 08.30 kuni 
keskpäevani. Laupäeviti on pangad kinni.   
Kauplused   
Pühapäevast neljapäevani on poed avatud 09.00-14.00 ja 
16.00-19.00. Reedeti ja pühade eel 09.00 keskpäevani. 
Basaar on avatud kuni hilisõhtuni. 
Autorent  
Autorendifirmad asuvad suuremates Iisraeli linnades ja 
rahvusvahelises lennujaamas. Autot saab rentida 21-aastane 
isik, kellel on rahvusvaheline autojuhiluba ja krediitkaart. 
Iisraelis on paremakäeline liiklus.  
Ühe päeva rendihinnad jäävad 70-130 EUR vahele, olenevalt 
auto tüübist. 
Takso  
Taksod on varustatud taksomeetriga. Enne sõidu alustamist 
on siiski soovitav maksumus üle küsida. Sisseistumistasu on 
9.10 NIS. Paarikilomeetrine taksosõit maksab u 20 NIS. 
Takso tellimisel telefoni teel on lisatasu 3.50 ning 2.90 iga 
kohvri või koti kohta, mis ei ole käsipagas. Öisel ajal (21:00- 
05:30), reedeti ja pühade korral on taksohinnad 25% võrra 
kõrgemad. 
Buss  
Eilati kuurortpiirkonnast kesklinna ning Egiptuse ja Jordaania 
piirile liiguvad bussid ajavahemikus 07.00-20.30 u iga poole 
tunni tagant. Hotellirajoonist Coral Beachile maksab bussipilet 
u 4,90 NIS ja Tabasse 7,20 NIS. Eilatil on hea bussiühendus 
suuremate linnade Tel Avivi (u 70 NIS/ 1 suund), 
Jeruusalemma (73 NIS/ 1 suund) ja Beershevaga (61 NIS/ 1 
suund).  
Tollieeskirjad  
Iisraeli piiril on kaks koridori - roheline ja punane. Isikud, kellel 
ei ole deklareeritavat kaupa, peavad läbima rohelise koridori. 
Järgnevaid esemeid ei ole vaja deklareerida: riided, jalanõud, 
kosmeetika ja seemned isiklikuks kasutuseks, alkohoolsed 
joogid (1 l kanget alkoholi ja 2 l veini on lubatud kaasa võtta), 
kingitused ja muud kaubad (alkohol, tubakas, tualett-tarbed, 
kosmeetika ja muud kaubad kogusummas kuni 200 USD - 
nende maksumus hinnatakse tolliametniku poolt piiril), 
toiduained (kogukaaluga 3 kg, kusjuures ühte sorti toiduainete 
kaal ei tohi ületada 1 kg), muu tarbekaup (kellad, ehted, 
fotoaparaadid, videokaamerad jne.). Kui turistil on 
deklareeritavat kaupa, peab ta läbima punase koridori.  
Iisraeli on muuhulgas keelatud viia taimi, tulirelvi, toorest liha, 
tööstuslikke toormaterjale, valeraha või dokumente, nuge jne. 
Lisainfot leiate: http://www.mof.gov.il/CUSTOMS/eng/ 
 
 
Lennujaama info  



Alates 01.04.2007 kehtib ka Iisraeli lennujaamades Euroopa 
Komisjoni määrus käsipagasi protseduuride ja vedelike 
transpordi kohta. 
NB!  Kõik käsipagasis olevad vedelikud (s.h. hambapasta, 
kreemid jms) peavad mahtuma ühte ühe liitri suurusesse 
läbipaistvasse suletavasse kilekotti (nn minigripp kotid). 
Kilekotti paigutatavate vedelike pakendite individuaalne 
maksimumsuurus on 100ml. 
Infotund  
Soovitame kindlasti osa võtta hotellis toimuvast infotunnist, 
kus saate esmase info sihtkoha kohta. Samuti saate ainult 
infotunni ajal osta ekskursioone. Infotunni kellaaeg 
täpsustatakse teel lennujaamast hotelli. NB! 
Surnumereäärsetes hotellides infotundi ei toimu.  
Ekskursioonid  
Ekskursioonide müük toimub ainult sihtkohas infotunni ajal, 
ekskursioone Eestist ette ei müüda. NB! Novatoursi 
ekskursioonid väljuvad ainult Eilatist. 
 
Infokaust  

Hotelli fuajees asub Novatoursi infokaust, kust leiate 
mitmekülgset informatsiooni sihtkoha kohta.  
Hotellipäevad  
Saabumisel on hotellipäeva algus kell 14.00, lahkumisel on 
hotellipäeva lõpp kell 12.00. Toast tuleb koos pagasiga 
lahkuda enne kella 12.00.  Pärast hotellitoast lahkumist võib 
pagasit hoida hotelli käsipakkide hoiuruumis või selleks 
ettenähtud toas. Võimaluse korral saab hotelli 
administratsioon majutada kliente varem või pikendada 
numbritoast väljakolimise aega. See teenus on reeglina 
lisatasu eest, mille eest tasumise kohustus lasub kliendil, kui 
ta late check- out või early check- in teenuse tellib. 
Lahkumine  
Ärasõidu kohta leiate info infokaustast. Ärasõidu kellaaeg 
kontrollige kindlasti üle vahetult enne ärasõitu. Palume tasuda 
hotelliteenuste arved eelneval õhtul. 
NB! Kui ostate reisilt vesipiibu, peab see tervenisti olema 
pakitud äraantavasse pagasisse. Salongi  ei tohi võtta isegi 
mitte klaasist ega pehmest materjalist detaile. 

 


